DO MUNICÍPIO DE SABÁUDIA
Jornalista Responsável:

Maria do Carmo D. S. Vieira - 3415/13/27v

w w w . s a b a u d i a . p r . g o v . b r

DE ACORDO COM A LEI Nº 209/2012 DE 16 DE ABRIL DE 2 012

ANO II – Nº 260 – PÁG. 01 – QUINTA-FEIRA – 29.05.20 14 – EDIÇÃO EXTRAORDINÁRIA

ATOS DO PODER EXECUTIVO

GABINETE DO PREFEITO
RATIFICAÇÃO

Assunto: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 003/2014

Ref.: Confecção de Formulário Contínuo de Produtor Rural, para utilização da Secretaria de Agricultura, Obras e Serviços Rodoviários deste município de Sabáudia,

conforme inciso II, art. 24 da Lei 8.666/93.

A documentação referente à dispensa de licitação n° 003/2014 atende a todos os requisitos do artigo 24, inciso II, da Lei 8.666/93.

Com efeito, RATIFICO todas as formalidades legais e autorizo a dispensa de licitação n° 003/2014 para a contratação do serviço supramencionado.

PUBLIQUE-SE.

Gabinete do Prefeito, 28 de maio de 2014.

Edson Hugo Manueira
Prefeito Municipal

GABINETE DO PREFEITO
RATIFICAÇÃO

Assunto: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 004/2014

Ref.: Contratação de serviços de confecção de coroa para redutor do rolo compactador, utilizado pela Secretaria Municipal de Indústria, Comércio, Serviços Urbanos e

Meio Ambiente, para manutenção dos serviços urbanos realizados continuamente neste município, conforme inciso II, art. 24 da Lei 8.666/93.

A documentação referente à dispensa de licitação n° 004/2014 atende a todos os requisitos do artigo 24, inciso II, da Lei 8.666/93.
Com efeito, RATIFICO todas as formalidades legais e autorizo a dispensa de licitação n° 004/2014 para a contratação do serviço supramencionado.

PUBLIQUE-SE.

Gabinete do Prefeito, 28 de maio de 2014.

Edson Hugo Manueira
Prefeito Municipal

DO MUNICÍPIO DE SABÁUDIA
Jornalista Responsável:

Maria do Carmo D. S. Vieira - 3415/13/27v

w w w . s a b a u d i a . p r . g o v . b r

DE ACORDO COM A LEI Nº 209/2012 DE 16 DE ABRIL DE 2 012

ANO II – Nº 260 – PÁG. 02 – QUINTA-FEIRA – 29.05.20 14 – EDIÇÃO EXTRAORDINÁRIA